[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 20 октября 2015 года                                                                                           №395

ст-ца Платнировская

Об утверждении перечня улиц, расположенных на территории населённых пунктов Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации №1221 от 19 ноября 2014 года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить перечень улиц, расположенных на территории населённых пунктов Платнировского сельского поселения Кореновского района (приложение).

           2. Признать утратившим силу постановление главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 января 2009 года №12 «Об утверждении перечня улиц, расположенных на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района».

                3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

           Л.Н. Богославец

Верно
исполняющая обязанности

начальника общего отдела

 Е.Г. Пашкова
20.10.2015

             , ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                              УТВЕРЖДЁН
                                                                                 постановлением администрации

              Платнировского  сельского

поселения Кореновского района

              от 20 октября 2015 года №395
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                         улиц, расположенных  на территории населённых пунктов Платнировского сельского поселения Кореновского района

станица Платнировская

1. Переулок Базовский

2. Переулок Горный

3. Переулок Дружбы

4. Переулок Железнодорожный

5. Переулок Жеребкина

6. Переулок Западный

7. Переулок Зеленый

8. Переулок Какайский

9. Переулок Кореновский

10. Переулок Колхозный

11. Переулок Ленина

12. Переулок Ломоносова

13. Переулок Луначарского

14. Переулок Мирошника

15. Переулок Новый

16. Переулок Партизанский

17. Переулок Платнировский

18. Переулок Пролетарский

19. Переулок Светлый

20. Переулок Сергиевский

21. Переулок Степной

22. Переулок Советский

23. Переулок Таманский

24. Переулок Украинский

25. Переулок Узкий

26. Переулок Чапаева

27. Переулок Чехова

28. Переулок Школьный

29. Переулок Юбилейный

30. Переулок Южный
31. Улица Весенняя
32. Улица Гаражная

33. Улица Горького

34. Улица Дзержинского

35. Улица Жукова

36. Улица Западная

37. Улица Казачья

38. Улица Калинина

39. Улица Кирова

40. Улица Карла Маркса

41. Улица Коммунаров

42. Улица Комсомольская

43. Улица Кооперативная

44. Улица Котовского

45. Улица Краснодарская

46. Улица Красная

47. Улица Красина

48. Улица Красноармейская

49. Улица Крупской

50. Улица Кошевого

51. Улица Кубанская

52. Улица Кучерявого

53. Улица Ленина

54. Улица Луначарского

55. Улица Магистральная (нечётная сторона)

56. Улица Маркова

57. Улица Мира

58. Улица Молодежная

59. Улица Набережная

60. Улица Некрасова

61. Улица Октябрьская

62. Улица Охотничья

63. Улица Пионерская

64. Улица Подвойского

65. Улица Подмезенная

66. Улица Полевая

67. Улица Привокзальная

68. Улица Пролетарская

69. Улица Пушкина

70. Улица Речная
71. Улица Розы Люксембург

72. Улица Российская

73. Улица Садовая

74. Улица Северная

75. Улица Советская

76. Улица Солнечная

77. Улица Третьякова

78. Улица Фрунзе

79. Улица Хлеборобская

80. Улица Шевченко

81. Улица Элеваторная

82. Улица Энгельса

83. Улица Южная

хутор Казачий

1. Переулок Виноградный

2. Переулок Гоголя

3. Переулок Лиманный

4. Переулок Невского

5. Улица Воронина

6. Улица Заречная

7. Улица Зои Космодемьянской

8. Улица Золотарева

9. Улица Кочубея

10. Улица Курганная

11. Улица Магистральная (чётная сторона)

12. Улица Матросова

13. Улица Пархоменко

14. Улица Степная

15. Улица Щорса

хутор Левченко

1. Переулок Береговой

2. Переулок Кирпичный

3. Улица Береговая

4. Улица Центральная

Ведущий специалист

общего отдела администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

  Г.Э. Скуб